08.538.580/0001-87. 
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na 
confecção de materiais gráficos, para continuação do Programa Brasil 
Alfabetizado, neste Município. 
ASSINATURA: 20/02/2012.               VIGÊNCIA: 31/08/2012. 
VALOR: R$ 13.626,00 (treze mil seiscentos e vinte e seis reais)